
«ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ»

1-Й

«Сегодня»

«Новости «Мы»

«ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ

ЫЙ

!ЬТ-

Среда,Вторник, 19 апреляПонедельник, 18 апреля

«Факт» 
«Сегодня» 
Погода 
«Млечный путь» 
«Товар ликом» 
«Факт» 
Погода

«Экспресс-реклама» 
«Достояние республики» 
«Политсовет» 
«КАНТАТА»

Драма «ОДЕРЖИМЫЕ»
«Военная тайна»
Ночной музыкальный канал

«Дикая планета»

«Факт» 
«Сегодня» 
Погода
«Млечный путь»
«Товар лицом» 
«Факт» 
Погода

«За семью печатями» 
«Плоды просвещения» 
«Новости «Мы» 
«Порядок слов» 
«Ночной полет» 
«Новости «Мы» 
«Мультфильм»

Новости
Комедия «ИГРУШКИ» 
«Неизвестная планета» 
Новости

«Криминальная Россия» 
«Вечерние новости» 
«Криминальная Россия» 
«КЛОН»

«Час суда»
«24»
«Жизнь после смерти»
«Очевидец»
«Дикая планета» 
«24»

«Сегодня утром» 
«СКОРАЯ ПОМОЩЬ» 
«Сегодня»

«Телемагазин»
«Голод»
«ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»

«Вести»
«КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ» 
«КАРМЕЛИТА» 
«ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ» 
«Вести. Подробности» 
«Вести»

«Знай наших!» 
Метеоновости БСТ 
«ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ» 
«ВОИНЫ ЗУ» 
«Осторожно: модерн!» 
«ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»

«Бильярд» 
«КОСВЕННЫЕ УЛИКИ 
«Сегодня» 
«Особо опасен!» 
«ЧЕЛОВЕК ВОИНЫ»

«Вести. Дежурная часть» 
«ХИЩНИКИ» 
«Дорожный патруль»

«Бильярд»
«ФИЛАДЕЛЬФИЯ»
«Сегодня»
«ПЕРВЫЙ ПОНЕДЕЛЬНИК»
«МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ»

«БРЭЙК-ПОЙНТ»
«ФИЛАДЕЛЬФИЯ»
«Сегодня»
«ПЕРВЫЙ ПОНЕДЕЛЬНИК»
«МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ»

«ЧЕЛОВЕК ВОИНЫ» 
«Сегодня»

«Дикая планета»
«24»
«Час суда»
«КГБ В СМОКИНГЕ»
«Детки из класса 402»
«МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»

«БАЛЛИСТИКА»
«Вести. Дежурная часть»
«Вести - Иркутск» 
«Вести»
«Честный детектив» 
«КАРМЕЛИТА» 
«ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
«Вести. Подробности» 
«Вести»

«Факт»
Погода
«Млечный путь»
«КГБ В СМОКИНГЕ»
«24»
«Веселые баксы»
«Тайны великих. Эстеты»

«КУЛЬТУРА»,
ТРК «Мы»

Погода 
«Евроньюс» 
«События недели». Инфор-

«Факт»
«Сегодня»
Погода
«Млечный путь»
«Товар лицом»
«Факт»
Погода
«Млечный путь»
«Снимается кино. Итоги»
«КОСВЕННЫЕ УЛИКИ»

Новости БСТ 
Метеоновости БСТ 
«ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
«НЕЧТО ИЗ КОСМОСА-2» 
«Осторожно: модерн!» 
Новости БСТ
Метеоновости БСТ 
«МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
«Детали» 
«ДРУЗЬЯ»
«В ЭТУ ИГРУ МОГУТ ИГРАТЬ

«КУЛЬТУРА», 
ТРК «Мы»

«Новости «Мы»
«Евроньюс»
«Новости культуры»
«Звезда героя»
«Земное и небесное»
«ЦЫГАН»
«Бабалус». Мультсериал
«Тем временем»
«ОСТРОВ ОЛЬХОВЫЙ»
«Сферы»
«Пятое измерение»
«Мышь деревенская и мышь

«Глобальные новости» 
«Как говорит Джинджер: 
«Крутые бобры» 
«Эи, Арнольд!» 
«Маззи»
«Вперед, к новоселью!»

«МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
«МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
«Час суда»
«Час суда»
«Ф^турама». Мультсериал

в боевике «ОБ-

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

Музыкальный канал

Ren-TV, 
ТРК «Братск» 

Музыкальный канал 
«Млечный путь» 
«Товар лицом» 
«Факт» 
Погода 
«Икс-мены» 
«Уолтер Мелон» 
«Час суда» 
«24» 
«МЕСТНЫЕ» 
«Дикая планета» 
«24»

Ren-TV, 
ТРК «Братск» 

Музыкальный канал 
«Млечный путь» 
«Товар лицом» 
«Факт» 
Погода 
«Икс-мены»

07.30 
07.45 
07.50 
08.00 
08.20 
08.25 
08.50 
09.25 
10.30 
10.50 
12.55 
13.30
14.00 «Час суда»

«Россия»
13.50 «Что хочет женщина»
14.45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести - Иркутск»
15.30 ---------------------
17.25
17.40
18.00
18.10
18.45
19.45
20.45
21.00
21.30 «Вести - Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «ВСЕГДА ГОВОРИ «ВСЕГДА»
23.00 «ПОКУШЕНИЕ»
00.00 «Вести+»
00.20 «Процесс пошел!». Фильм
01.15 «Вести. Дежурная часть»
01.30 «Синемания»
02.00 «Дорожный патруль»

Первый канал
08.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 «ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ»
11.20 «КЛОН»
12.30 Дисней-клуб: «Лило и Стич»
13.00 Новости
13.05 «ВЗЯТЬ ЖИВЫМ»
14.20 «Гении и злодеи». Надежда 
Крупская
14.50 «Большой Иван из города
Кизляра». Док. фильм
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 Новости
16.20 «НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ»
17.30 «Пять вечеров»
18.30 "
19.00
19.10
19.40
20.50 «ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ»
22.00 «Время»
22.30 «РАБОТА ДЛЯ КРЕПКОГО МУ­
ЖИКА»
23.40 «Первая леди в стране Чин­
гисхана». Док. фильм
00.30 Ночное «Время»
00.50 «Тайны века». «Приговор для 
Европы»
01.30 «Сканер». «Приемная прези­
дента»
02.00 Триллер «ДЖИПЕРС КРИ- 
ПЕРС»
03.40 Комедия «КРУКЛИН»
05.40 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
06.00 Новости
06.05 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

07.30 .
08.00 «Рыцари-забияки». Мультсе­
риал
08.25 «Икс-мены». Мультсериал
08.50 «Уолтер Мелон». Мультсери­
ал 
09.35 
10.30 
10.50 
11.55 
12.55 
13.30
14.00 «Час суда»
15.00 «Гибель Гагарина. Никто не 
хотел отвечать»
16.15 «Детки из класса 402». Мул: 
сериал
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ» 
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда»

07.30
07.45
07.50
08.00
08 20
08.25
08.50 «Уолтер Мелон»
09.25 «Час суда»
10.30 «24»
10.50 «ОБРУЧЕННЫЕ СО СМЕРТЬЮ»
12.55
13.30
14.00
15.00
16.15
16.40
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда»

СТС/БСТ
«Истории в деталях»
«Утро с БСТ: «Просыпайся!» 
«МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
«ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»

Первый канал
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 «ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ»
12.30 Дисней-клуб: «Аладдин»
13.00
13.05
15.30
16.00
16.20 «НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ»
17.30 «Пять вечеров»
18.30 «Криминальная Россия»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Криминальная Россия»
19.40 «КЛОН»
20.50 «Жди меня»
22.00 «Время»
22.30 «ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ»
23.40 «Город без журналистов»
00.30 Ночное «Время»
00.50 «Искатели». «Под пятой им­
ператора»
01.30 «Подводный мир А. Макаре­
вича»
02.00 Комедийный боевик «СУПЕР­
АГЕНТ САЙМОН»
03.20 «БЕЛЫЙ ДВОРЕЦ»
05.00 Детектив «ПОКИНУТАЯ»
06.00 Новости
06.05 «ПОКИНУТАЯ»

19.00 «Час суда»
20.00 «Футурама». Мультсериал
20.30 «24»
21.00 Ужасы. «МЕСТНЫЕ»
23.00
23.20
23.25
23.30
00.15
00.45
01.00
02.00 «Лучшие клипы мира»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«СЛУЖБА ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА ПО ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ» 
муниципального образования г. Братска 

определяет на конкурсной основе поставщика на поставку наплавля­
емого рулонного кровельногб материала и шифера СВ-40 восьми­
волнового.

С вопросами обращаться по телефону (3953) 43-90-25. 
Свои предложения просим направлять на факс (3953) 43-68-32.^

08.00
08.05
11.00 
мационно-аналитическая про­
грамма
11.30 «Интервктив»
12.00 «АЛЕКСАНДР ПАРХОМЕНКО»
13.40 «Линия жизни»
14.35 «ИНТИМНАЯ ЖИЗНЬ». Теле­
спектакль
16.45 «Мой Эрмитаж»
17.15 «Мышь деревенская и мышь 
городская». Мультсериал
17.40 "
18.10
19.00
19.25
19.30
20.00
20.10
20.30 «Новости культуры»
20.50 *
20.55
21.10
21.35
23.10 «Тем временем»
00.05 «Большой балет»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Про арт»
01.50 «Играет Н. Петров»
02.35 «ТРИ ТОВАРИЩА»
Спортивный канал «7ТВ»
04.00, 07.00 «Спортивные танцы»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

НТВ.
ТРК «Братск»

тнт, 
ТРК «Телеос-1»

06.50 «Москва: инструкция по при­
менению»
07.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 
БИЧ»
08.05 «Глобальные новости»
08.10 «Как говорит Джинджер»
08.35 «Крутые бобры»
09.00 «Эй, Арнольд!»
09.25 «Маззи»
09.30 «Предприниматель»
09.45 «Наши песни»
10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.05 «КАК РЫБКА БЕЗ ВОДЫ». Ко­
медия
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Эй, Арнольд!»
14.05 «Губка Боб - Квадратные шта­
ны» 
14.30 
15.00 
16.00
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна»
19.00 «Необъяснимо, но факт».
«Привидения»
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 «Окна»
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «ВЕЧЕРИНКА НА ИБИЦЕ»
01.05 «Дом-2. После заката»
01.35 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.05 «Наши песни»
02.20 «Живой журнал»

07.00 
10.05 
11.00
11.20 «Чрезвычайное происше­
ствие»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
14.35 «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙНО­
ГО ОТДЕЛА. АВТОКОП»
16.35 «Игры разума»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино»
18.30 «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
19.55 
20.00 
20.40 
20.45 
20.50 
21.00 
21.20
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Провинциальный репор­
таж»
21.45 «КОСВЕННЫЕ УЛИКИ»
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «ТАКСИСТКА-2»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.15 «ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ»
02.10 «Журнал Лиги чемпионов»
02.40 ""л-------
04.20 
05.00 
05.10 
06.05

-.1ОВОСТИ культуры» 
«Экспресс-реклама» 

____ «Документальная камера» 
21.40 «Оркестровая яма»
22.20 «МОИ XX ВЕК». Телесериал
00.00 «Большой балет»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Эрмитаж: хроника подвига» 
Спортивный канал «7ТВ»

02.00, 03.00 «7 новостей»
02.10 «Музыкальный трек»
02.30, 04.00, 07.00 «Спортивные 
танцы»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

«Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
06.05, 06.45, 07.15, 07.45, 08.15, 
08.45, 09.05, 09.30 «Вести-Иркутск» 
09.45 «ВСЕГДА ГОВОРИ «ВСЕГДА»
10.45 «Убить Гитлера»
11.45 «Вести. Дежурная часть» 
12.00 «Вести»
12.30 «Вести - Иркутск»
12.50 «СПАС ПОД БЕРЕЗАМИ»
13.50 «Что хочет женщина»
14.45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести - Иркутск»
15.30 «Частная жизнь»
16.30 «ПОКУШЕНИЕ»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести - Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести - Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «ВСЕГДА ГОВОРИ «ВСЕГДА» 
23.00 «ПОКУШЕНИЕ»
00.00 «Вести+»
00.20 «Исторические хроники» 
01.15 “ 
01.30 
03.10

НТВ,
ТРК «Братск»

ПРОФИЛАКТИКА до 15.00
15.00 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИ­
ЦА»
16.35 «Игры разума»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино»
18.30 «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ-2. СЕДЬМОЕ НЕБО»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
19.55 
20.00 
20.40 
20.45 
20.50 
21.00 
21.20
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Дачник»
21.45 «КОСВЕННЫЕ УЛИКИ»
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «ТАКСИСТКА-2»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.15 «ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ»
02.20 «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ-2» 
03.20 
04.10 
05.00 
05.15 
06.05

СТС/БСТ
06.30 «Истории в деталях»
07.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
08.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
09.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
10.00
10.15
10.30
11.30
13.05
14.00
14.30 «Маугли. Ракша». Мульт­
фильм
15.00 «Озорные анимашки»
15.35 «Новые фильмы о Скуби Ду»
16.00 «Новый Бэтмен»
16.30 «Лига справедливости»
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 Новости БСТ
20.45 Метеоновости БСТ
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
22.00 «ЗОНА ВЫСАДКИ»
00.15 «Скрытая камера»
00.30 Новости БСТ
00.45 Метеоновости БСТ
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «ДРУЗЬЯ»
03.20 «ПРОРОК СМЕРТИ»
05.00 Фильмы производства «ВВС»

Перкый канал
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 «ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ»
11.20 «КЛОН»
12.30 Дисней-клуб: «Чип и Дейл спе­
шат на помощь»
13.00 Новости
13.05 Владимир Заманский в филь­
ме «АЛЛЕГРО С ОГНЕМ»
14.50 «Карта победы». Док. фильм
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 Новости
16.20 «НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ»
17.30 «Пять вечеров»
' «Криминальная Россия» 

«Вечерние новости» 
«Криминальная Россия»

15.00 «КГБ В СМОКИНГЕ»
16.15 «Детки из класса 402»
16.40 --------------- -------------------
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 _.
21.00 Рутгер Хауер в бое------
РУЧЕННЫЕ СО СМЕРТЬЮ» 
23.00 «Факт»
23.20 Погода
23.25 «Млечный путь»
23.30 «КГБ В СМОКИНГЕ»
00.15 «24»
00.45 «Веселые баксы»
01.00 Драма «ОДЕРЖИМЫЕ»
03.50
04.45
05.35

08.00
08.10
11.00
11.20
11.30
12.15
13.35
13.50
14.45
15.30
16.10
16.40
городская»
17.05 «ДРЕССИРОВЩИКИ». Телесе­
риал
17.30 «Плоды просвещения»
18.15 «Эрмитаж: хроника подвига»
18.40 «Звезда героя»
19.00 «Новости «Мы»
19.15 «Порядок слов»
19.30 «Ночной полет»
20.00 ____
20.10 Мультфильм
20.30 «Новости ку:
20.50 ‘
20.55

18.30
19.00 _
19.10 «Крим!
19.40 «КЛОН
20.50 --------
22.00 «Время»
22.30 «ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ»
23.40 «ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ». Пост­
скриптум
00.30 Ночное «Время»
00.50 «Лубянка». «Короли дивер-
СИИ»
01.30 «Башня для «безбашенных».
Док. фильм
02.00 Комедия «ФЕДЕРАЛЬНАЯ ЗА­
ЩИТА»
03.50 Триллер «ЗОНА-51»
05.40 «МЕДИЦИНСКАЯАКАДЕМИЯ»
06.00 Новости
06.05 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

ТНТ, 
ТРК «Телеос-1»

06.50 «Москва: инструкция по при­
менению»
07.15
БИЧ»
08.05
08.10
08.35
09.00
09.25
09.30 . ...
09.45 «Наши песни»
10.00 «Завтрак с Дискавери» 
11.05 «ВЕЧЕРИНКА НА ИБИЦЕ»
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Эй, Арнольд!»
14.05 «Губка Боб - Квадратные шта­
ны»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Голод»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна»
19.00 «Запретная зона»
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 «Окна»
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «КЕВИН И ПЕРРИ УДЕЛЫВАЮТ 
ВСЕХ»

06.30
07.00
08.30
09.00 __________  . .
10.00 Новости БСТ
10.15 «Победе - 60». Ветеранам
Братска посвящается
10.25 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ЗОНА ВЫСАДКИ»
13.40 «Скрытая камера»
14.00 «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»
14.30 «Маугли. Похищение». Мульт­
фильм
15.00 «Озорные анимашки»
15.35 «Новые фильмы о Скуби Ду»
16.00 «Новый Бэтмен»
16.30 «Лига справедливости»
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 ““
20.45
21.00
22.00
00.00
00.30
00.45
01.00
01.35
02.35
03.25
ДВОЕ»
04.50 Фильмы производства «ВВС»

«Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
06.05, 06.45, 07.15, 07.45, 08.15, 
08.45, 09.05, 09.30 «Вести-Иркутск» 
09.45 «ВСЕГДА ГОВОРИ «ВСЕГДА»
10.45 «Убить Гитлера». Фильм 1-й
11.45 «Вести. Дежурная часть» 
12.Об «Вести»
12.30 «Вести - Иркутск»
12.50 «СПАС ПОД БЕРЕЗАМИ»
13.50 «Что хочет женщина»
14.45 «Вести. Дежурная часть» 
15.00 «Вести»
15.10 «Вести - Иркутск»
15.30 «Частная жизнь»
16.30 «ПОКУШЕНИЕ»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести - Иркутск» 
18.00 ~ 
18.10 
18.45 
19.45
20.45 
21.00
21.30 «Вести - Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!
21.55 «ВСЕГДА ГОВОРИ «ВСЕГДА» 
23.00 «ПОКУШЕНИЕ»
00.00 «Вести+»
00.20 «Процесс пошел!»
01.15 «Вести. Дежурная часть» 
01.30 «АЗЫ УБИЙСТВА»

НТВ, 
ТРК «Братск»

07.00 «Сегодня утром» 
10.05 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ» 
11.оо :___ .
11.20 «Профессия -реп<
11.50 «КОСВЕННЫЕ УЛИ
12.55 -------------------- -------
14.00
14.35 «Чистосердечное признание» 
15.05 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИ­
ЦА»
16.35 «Игры разума»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино»
18.30 «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ-2»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
19.55 * 
20.00 
20 40 
20.45 
20.50 
21.00 
21.20 
21.25 
21.30 
21.45
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «ТАКСИСТКА-2»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.15 «ЧЕЛОВЕК ВОИНЫ»
02.20 «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬН 
ОКРУГ-2» 
03.25 ’ 
04.00 
05.00 
05.10 
05.40 _______
06.40 «Чрезвычайное происше 
ствие»

Смотрите в 21.00



Четверг, 21 апреля Пятница, 22 апреля20 апреля
19.00 «Час сум»
20.00 «Симпсоны»
20.30 «24»
21.00 Николь Кидман в фильме 
«УМЕРЕТЬ ВО ИМЯ»
23.00 «Факт»
23.20 Погода
23.25 «Млечный путь»
23.30 «КГБ В СМОКИНГЕ»
00.15 «24»
00.45 «Веселые баксы»
01.00 Ужасы. «ПИЯВКИ»
03.05 «Криминальное чтиво» 
03.30 «Ночной музыкальный ка­
нал»

СТС/БСТ
06.30 «Истории в деталях»
07.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!» 
08.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
09.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
10.00 Новости БСТ
10.15 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «НЕЧТО ИЗ КОСМОСА-2»
13.30 «Осторожно: модерн!»
14.00 «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»
14.30 «Маугли. Последняя охота 
Акелы»
15.00 «Озорные анимашки»
15.35 «Новые фильмы о Скуби Ду» 
16.00 «Новый Бэтмен»
16.30 «Лига справедливости»
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 Новости БСТ
20.45 Метеоновости БСТ
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
22.00 «ЛЕЙК ПЛЕСИД - ОЗЕРО СТРА­
ХА»
23.45 «Осторожно: модерн!»
00.15 «Скрытая камера»
00.30 Новости БСТ
00.45 Метеоновости БСТ
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «ДРУЗЬЯ»
03.25 Вестерн «ДЖО КИДД»
04.50 Фильмы производства «ВВС»

«КУЛЬТУРА», 
ТРК «Мы»

08.00 «Новости «Мы»
ПРОФИЛАКТИКА ДО 15.05 
15.05 «Звезда героя»
15.10 «ГДЕ-ТО ЕСТЬ СЫН»
16.25 «Мышь деревенская и мышь 
городская»
16.45 «Музыкальный магазинчик». 
Мультфильм
17.00 «ДРЕССИРОВЩИКИ»
17.30 «Плоды просвещения»
18.15 «Эрмитаж: хроника подвига»
18.40 «Звезда героя»
19.00 «Новости «Мы»
19.15 «Порядок слов»
19.30 «Ночной полет»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 Мультфильм
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Экспресс-реклама»
20.55 «ОПАСНЫЕ ГАСТРОЛИ»
22.25 «Острова»
23.10 «ТАМАШ И ЮЛИ»
00.15 «Апокриф». Ток-шоу
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Эрмитаж: хроника подвига» 
02.25 «АВДОТЬЯ ПАВЛОВНА» 
03.45 «В. А. Моцарт. Фантазия» 
Спортивный канал «7ТВ» 

04.00, 07.00 «Спортивные танцы» 
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

Till,
ТРК «Телеос-1»

ПРОФИЛАКТИКА до 17.00
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна»
19.00 «Цена любви». «Теракт во 
имя любви»
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 «Окна»
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «КАНИКУЛЫ НА МАЙОРКЕ» 
01.00 «Дом-2. После заката»
01.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.00 «Наши песни»
02.15 «Живой журнал»
02.45 «ЛЮБОВЬ НА ШЕСТЕРЫХ». Ко­
медия
03.20 «ДЕНЬ ОТЦА». Мелодрама

'••••••••••••••••а

' ^SS :
20 апреля в Доме •

культуры «
с. Покосное с 9 до III J 
часов состоится ЯР- • 
ПАРКА ЖЕНСКОГО ‘ 
ПАЛЬТО и ПЛАЩЕЙ .

«ВЕСНА-2005», J 
а также в продаже i

НОВЫЕ ПОДЕЛИ « 
«ЗИМА-2006», ‘
г. Москва. «

Первый канал
07.00 Телеканал «Доброе утро» 
10 00 Новости
10.05 Боевик «РАБОТА ДЛЯ КРЕП­
КОГО МУЖИКА»
11.20 «КЛОН»
12.30 «Дисней-клуб»
13.00 Новости
13.05 «ВЗЯТЬ ЖИВЫМ»
14.20 «Супервулкан»
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 Новости
16.20 «НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ»
17.30 «Пять вечеров»
18.30 «Криминальная Россия» 
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Криминальная Россия»
19.40 «КЛОН»
20.50 «ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ»
22.00 «Время»
22.30 «РАБОТА ДЛЯ КРЕПКОГО МУ­
ЖИКА»
23.40 «Человек и закон»
00.30 Ночное «Время»
00.50 «Тайная история искусства» 
01 30 «Гении и злодеи»
02 00 «СИЛЬНАЯ ЖЕНЩИНА»
04.20 «ГДЕ ЖЕ МАРЛОУ?»
06.00 Новости
06.05 «ГДЕ ЖЕ МАРЛОУ?»
06.15 «Гиблое место». Док. фильм

«Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
06.05, 06.45, 07.15, 07.45, 08.15, 
08.45, 09.05, 09.30 «Вести-Иркутск» 
09.45 «ВСЕГДА ГОВОРИ «ВСЕГДА»
10.45 «Пропавший без вести Хру­
щев»
11.45 «Вести. Дежурная часть» 
12.00 «Вести»
12.30 «Вести - Иркутск»
12.50 «СПАС ПОД БЕРЕЗАМИ»
13.50 «Что хочет женщина»
14.45 «Вести. Дежурная часть» 
15.00 «Вести»
15.10 «Вести - Иркутск»
15.30 «Частная жизнь»
16 30 «ПОКУШЕНИЕ»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести - Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести - Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «ВСЕГДА ГОВОРИ «ВСЕГДА» 
23.00 «ПОКУШЕНИЕ»
00.00 «Вести+»
00.20 «Александр Годунов. Побег в 
никуда»
01.15 «Вести. Дежурная часть» 
01.30 «ПОВАР, ВОР, ЕГО ЖЕНА И ЕЕ 
ЛЮБОВНИК»

НТВ, 
ТРК «Братск»

07.00 «Сегодня утром»
10.05 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Тайны разведки»
11.50 «КОСВЕННЫЕ УЛИКИ»
12.55 «ЧЕЛОВЕК ВОИНЫ»
14.00 «Сегодня»
14.35 «Чистосердечное признание» 
15.05 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИ­
ЦА»
16.35 «Игры разума»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино»
18.30 «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ-2. СЕДЬМОЕ НЕБО»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
19.55 «Факт»
20.00 «Сегодня»
20.40 Погода
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 Погода
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Пятое колесо»
21.45 «КОСВЕННЫЕ УЛИКИ»
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «К барьеру!» -
01.00 «Сегодня»
01.15 «ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ»
02.20 «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ-2»
03.25 «Бильярд»
04.10 «ФИЛАДЕЛЬФИЯ»
05.00 «Сегодн?»
05 15 «ПЕРВЫЙ ПОНЕДЕЛЬНИК» 
06.05 «МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

07.30 Музыкальный канал
07.45 «Млечный путь»
07.50 «Товар лицом»
08.00 «Факт»
08.20 Погода
08.25 «Йкс-мены»
08.50 «Уолтер Мелон»
09.25 «Час суда»
10.30 «24»
10.50 «УМЕРЕТЬ ВО ИМЯ»
12.55 «Дикая планета»
13.30 «24»
14.00 «Час суда»
15 00 «КГБ В СМОКИНГЕ»
16.15 «Детки из класса 402»
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда»

19.00 «Час суда»
20.00 «Симпсоны»
20.30 «24» .
21.00 «НЕСКУЧНАЯ ЖИЗНЬ»
23.00 «Факт»
23.20 Погода
23.25 «Млечный путь»
23.30 «КГБ В СМОКИНГЕ»
00.15 «24»
00.45 «Веселые баксы»
01.00 «ВЕСНА, ЛЕТО, ОСЕНЬ, ЗИМА»
03.20 «Невероятные истории»
04.05 «Ночной музыкальный ка­
нал»

СТС/БСТ
06.30 «Истории в деталях»
07.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
08.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
09.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
10.00 Новости БСТ
10.15 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 Ужасы. «ЛЕЙК ПЛЕСИД - ОЗЕ­
РО СТРАХА»
13.10 «Осторожно: модерн!»
13.40 «Скрытая камера»
14.00 «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»
14.30 «Маугли. Битва». Мульт­
фильм
15.00 «Озорные анимашки»
15.35 «Новые фильмы о Скуби Ду»
16.00 «Новый Бэтмен»
16.30 «Лига справедливости»
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 Новости БСТ
20.45 Метеоновости БСТ
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
22.00 «ДРАКУЛА - 2000»
00.05 «Скрытая камера»
00.30 Новости БСТ
00.45 Метеоновости БСТ
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «ДРУЗЬЯ»
03.25 Комедия «Я, ТЫ, ОНИ»
05.00 Фильмы производства «ВВС»

«КУЛЬТУРА», 
ТРК «Мы»

08.00 «Новости «Мы»
08.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Звезда героя»
11.30 «Земное и небесное»
12.55 «АЛАВЕРДОВА»
13.35 «Апокриф»
14.15 «Реальная фантастика»
14.30 «СЕСТРЫ»
15.15 «Звездный мечтатель»
16.10 «Мышь деревенская и мышь 
городская»
16.55 «Вот какой рассеянный». 
Мультфильм
17.05 «ДРЕССИРОВЩИКИ»
17.30 «Плоды просвещения»
18.15 «Эрмитаж: хроника подвига»
18.40 «Звезда героя»
19.00 «Новости «Мы»
19.15 «Порядок слов»
19.30 «Ночной полет»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Мультфильм»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Экспресс-реклама»
20.55 «ГЛИНКА»
22.45 «Эпизоды»
23.25 «Культурная революция»
00.20 «25 лет «Виртуозам Москвы»
00.55 «Новости «Мы»
01.20 «Новости культуры»
01.40 «Звезда героя»
01.50 «25 лет «Виртуозам Москвы»
03.20 «Рецепт долголетия - лю­
бовь»
Спортивный канал «7ТВ»

04.00, 07.00 «Спортивные танцы»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

TIIT,
ТРК «Телеос-1»

06.50 «Москва: инструкция по при­
менению»
07.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 
БИЧ»
08.05 «Глобальные новости»
08.10 «Как говорит Джинджер»
08.35 «Крутые бобры»
09.00 «Эй, Арнольд!»
09.25 «Маззи»
09.30 «Не официально» с Е. Шия- 
новой
09.45 «Наши песни»
10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «КАНИКУЛЫ НА МАЙОРКЕ»
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Эй, Арнольд!»
14.05 «Губка Боб - Квадратные шта­
ны»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Голод»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна»
19.00 «Необъяснимо, но факт».
«Люди-маугли»
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 «Окна»
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «УМНИКИ». Комедия
01.05 «Дом-2. После заката»
01.35 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.05 «Наши песни»
02.20 «Живой журнал»
02.50 «ЛЮБОВЬ НА ШЕСТЕРЫХ». Ко­
медия
03.25 «БЕЗ ГОДУ НЕДЕЛЯ»

Первым канал
07.00 Телеканал «Доброе утро» 
10.00 Новости
10.05 «РАБОТА ДЛЯ КРЕПКОГО МУ­
ЖИКА»
11.20 «КЛОН»
12.30 Дисней-клуб: «Ведьма»
13.00 Новости
13.05 «ВЗЯТЬ ЖИВЫМ»
14.20 «Супервулкан»
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 Новости
16.20 «НЕПОДСУДЕН»
18.00 «Пять вечеров»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Земные страдания святых»
19.50 «Основной инстинкт»
20.50 «Поле чудес»
22.00 «Время»
22.25 «Большая премьера...»
23.50 «УБИТЬ БИЛЛА»
01.50 «Мумий Тролль». Концерт 
02.50 Боевик «БОЛЬШОЙ УДАР» 
04.40 «БЕЗУМНЫЕ ПОДМОСТКИ»

«Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
06.05, 06.45, 07.15, 07.45, 08.15, 
08.45, 09.05, 09.30 «Вести-Иркутск» 
09.45 «ВСЕГДА ГОВОРИ «ВСЕГДА»
10.45 «Мой серебряный шар. Геор­
гий Юматов»
11.45 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести - Иркутск»
12.50 «Мусульмане»
13.00 «Вся Россия»
13.15 «Городок». Дайджест
13.50 «В поисках приключений»
14.45 «Вести. Дежурная часть»
15 00 «Вести»
15.10 «Вести - Иркутск»
15.30 «Частная жизнь»
16.30 «ПОКУШЕНИЕ»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести - Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести. Дежурная часть» 
21.00 «Вести»
21.30 «Вести - Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «Юрмалина»
23.55 «ФАНАТ-2»
01.40 «ЛИЦО СО ШРАМОМ»

НТВ.
ТРК «Братск»

07.00 «Сегодня утром»
10.05 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Военное дело»
11.50 «КОСВЕННЫЕ УЛИКИ»
12.55 «ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ»
14.00 «Сегодня»
14.35 «Чистосердечное признание»
15.05 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИ­
ЦА»
16.35 «Игры разума»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино»
18.30 «Стресс» А. Гордона
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
19.55 «Факт»
20.00 «Сегодня»
20.45 Погода
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 Погода
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Легендарный сибиряк.
А. Белобородов»
23.00 «Сегодня»
23.45 «Совершенно секретно»
00.40 «ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА-2»
02.55 «Бильярд»
03.30 «КОМА. ЭТО ПРАВДА»
04.10 «ФИЛАДЕЛЬФИЯ»
05.00 «Сегодня»
05.15 «ПЕРВЫЙ ПОНЕДЕЛЬНИК»
06.05 «МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

07.30 Музыкальный канал
07.45 «Млечный путь»
07.50 «Товар лицом»
08.00 «Факт»
08.20 Погода
08.25 «Икс-мены»
08.50 «Уолтер Мелон»
09.30 «Час суда»
10.30 «24»
10.50 «НЕСКУЧНАЯ ЖИЗНЬ»
12.55 «Дикая планета»
13.30 «24»
14.00 «Час суда»
15.00 «КГБ В СМОКИНГЕ»
16.15 «Детки из класса 402»
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда»
19.00 «Час суда»
20.00 «Симпсоны»
20.30 «24»
21.00 Фантастика. «ДРАЙВ»

23.00 «Факт»
23.20 Погода
23.25 «Млечный путь»
23.30 Проект «Отражение» 
0Q.20 «МАТРЕШКИ»
01.30 «ГОЛЛИВУДСКИЕ МЕЧТЫ»
03.10 Ночной музыкальный канал

СТС/БСТ
06.30 «Истории в деталях»
07.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!» 
08.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
09.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
10.00 Новости БСТ
10.15 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ДРАКУЛА-2000»
13.30 «Осторожно: модерн!» 
14.00 «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»
14.30 «Маугли»
15.00 «Озорные анимашки»
15.35 «Новые фильмы о Скуби Ду» 
16.00 «Новый Бэтмен»
16.30 «Лига справедливости» 
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 Новости БСТ
20.45 Метеоновости БСТ 
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ».
22.00 Фантастика. «ШЕСТОЙ ДЕНЬ» 
00.30 Новости БСТ
00.45 Метеоновости БСТ 
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «БЕСПЕЧНЫЙ ЕЗДОК» 
03.30 «ДВА ДНЯ В ДОЛИНЕ»
05.00 «МАЛЕНЬКАЯ ЧАСТИЦА 
ДУШИ»

«КУЛЬТУРА», 
ТРК «Мы»

08.00 «Новости «Мы» 
08.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Звезда героя»
11.30 «Земное и небесное»
12.15 «ПРОЩАЙ»
13.40 «Бабалус». Мультсериал 
14.00 «Культурная революция»
14.55 «НОЧНОЙ ГОСТЬ»
15.50 «Письма из провинции»
16.20 «Играют юные музыканты»
16.35 «Мышь деревенская и мышь 
городская»
17.05 «ДРЕССИРОВЩИКИ»
17.30 «Плоды просвещения»
18.15 «Эрмитаж: хроника подвига»
18.40 «Звезда героя» 
19.00 «Новости «Мы»
19.15 «Разночтения» 
20.00 «Новости «Мы»
20.05 «Черные дыры. Белые пятна»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Экспресс-реклама» 
21.00 «НОЧНОЙ ГОСТЬ» 
22.00 «Линия жизни»
22.55 «МАККЕЙБ И МИССИС МИЛ­
ЛЕР»
00.55 «Новости «Мы» 
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Эрмитаж: хроника подвига» 
01.55 «Кто там...»
Спортивный канал «7ТВ» 

02.30, 04.00, 07.00 «Спортивные 
танцы» 
03.00 «7 новостей» 
03.10 «220 Вольт»
03.30 «Диалоги о рыбалке» 
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

тит,
ТРК «Телеос-1»

06.50 «Москва: инструкция по при­
менению»
07.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 
БИЧ»
08.05 «Глобальные новости» 
08.10 «Как говорит Джинджер» 
08.35 «Крутые бобры» 
09.00 «Эй, Арнольд!» 
09.25 «Маззи»
09.30 «Русская усадьба-4» 
10.00 «Завхрак с Дискавери» 
11.00 «УМНИКИ»
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Эй, Арнольд!»
14.05 «Губка Боб - Квадратные шта­
ны»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Голод»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 «Дом-2. Первая весна» 
18.00 «Окна»
19.00 «Школа ремонта» 
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 «Окна»
22.00 «Дом-2. Первая весна» 
23.00 «ПРИДУРКИ». Комедия 
01.00 «Дом-2. После заката»
01.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.00 «Наши песни»
02.15 «Живой журнал» 
02.40 «ЛЮБОВЬ НА ШЕСТЕРЫХ» 
03.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВЕЛИКОЙ 
ГЕРЦОГИНИ»

Салон по ремонту и пошиву обуви 
изготовит по вашим меркам сапожки и полусапожки из натураль­
ной кожи, а также все виды ремонта качественно, с гарантией.

Пенсионерам - скидка на ремонт 20%.
Ул. Комсомольская, 16 (здание химчистки).

КОМУ НЕ БЕЗРАЗЛИЧНА СУДЬБА РОССИИ, 
приглашаем на встречу с ПЕТРОВЫМ Константином Павловичем, 
председателем ЦИК концептуальной партии «Единение».

Встреча состоится 23 апреля в 15.30 по адресу: лрофучилище 
N° 27, ул. Погодаева, 13/15. Справки по телефону 33-/4-71.

знаем <Т»и4М<*П»1! Звоните: 41-26-88



Суббота, 23 апреля Воскресенье, 24 апреля
Первый канал

07.00 Новости
07.10 «ДЕСЯТОЕ КОРОЛЕВСТВО»
07.30 «ГОНКА С ПРЕСЛЕДОВАНИ­
ЕМ»
09.20 «Играй, гармонь любимая!»
10.00 «Слово пастыря»
10.10 «Здоровье»
11.00 Новости
11.10 «Три окна» А. Макаревича
11.40 «Кумиры». Александра Заха­
рова
12.20 «Встань и иди»
13.00 Новости
13.10 «История с географией»
14.10 Дисней-клуб: «Микки-Маус и 
его друзья»
14.40 «Ералаш»
15.00 «Умницы и умники»
15.40 «Слабое звено»
16.30 «ВОЗВРАЩЕНИЕ УНИВЕРСАЛЬ­
НОГО СОЛДАТА»
18.00 Программа «Прости»
18.50 Классика Уолта Диснея
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Мы делаем «Ералаш»
19.40 «Новые песни о главном»
21.00 «Кто хочет стать миллионе­
ром?»
22.00 «Время»
22.20 «УБИТЬ БИЛЛА». Фильм 2-й
00.50 «ПРИЗРАКИ МАРСА»
02.40 Джуоия Робертс в триллере 
«МЭРИ РЕИЛИ».
04.40 «ЗЕЛЕНЫЙ ДРАКОН»

«Россия»
07.00 «МАТРОС СОШЕЛ НА БЕРЕГ»
08.15 «Большая перемена»
08.40 «Золотой ключ»
09.00 «Вести»
09.10 «Вести - Иркутск»
09.20 «Русское лото»
09.55 «Утренняя почта»
10.25 «Субботник»
11.10 «Смехопанорама»
12.00 «Вести»
12.10 «Вести - Иркутск»
12.20 «Сто к одному»
13.15 «В поисках приключений»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 «Вести»
15.15 «ТИХИИ ДОН». Фильм 2-й
17.05 «Вести - Усть-Орда
17.15 «Вести-дежурная часть-Ир- 
кутск»
17.30 «Вести недели - Иркутск»
17.55 «Сибирский сад»
18.10 «Отдохнем!»
18.20 «Урок мужества»
18.30 «Байкальская нива»
18.45 «Солдаты Победы»
19.05 «Вечер «Аншлага»
20.50 «В «Городке»
21.00 «Вести»
21.25 «Зеркало»
21.35 «Честный детектив»
22.05 «Субботний вечер»
00.00 Аль Пачино в боевике «РЕК­
РУТ»
02.15 Триллер «ЗВОНОК-2»

НТВ,
ТРК «Братск»

07.00 Мультфильм «Бобик в гостях 
у Барбоса»
07.10 Софи Марсо в комедии 
«БУМ»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм «Уу, погоди!»
09.25 «ПОЛИЦЕИСКИИ КЭТТС И ЕГО 
СОБАКА»
09.55 «Без рецепта»
10.25 «Дикий мир»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Растительная жизнь»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
14.20 «Особо опасен!»
14.55 Энтони Хопкинс в фирьме 
«ГОРБУН СОБОРА ПАРИЖСКОЙ БО­
ГОМАТЕРИ»
16.40 «Железная леди»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Женский взгляд». Вера Ва­
сильева
17.55 «Своя игра»
18.55 «КОДЕКС ЧЕСТИ-2»
20.00 «Сегодня»
20.35 «Профессия - репортер»
21.05 «Программа-максимум»
21.55 «ДОМ У ДОРОГИ»
00.20 Футбол. «Крылья Советов» - 
к Зенит »»
02.20 «Мировой бокс»
03.00 «Футболлистика»
03.40 «ЭРОТИЧЕСКИЕ СНЫ КЛЕО­
ПАТРЫ»
05.00 «Сегодня»
05.15 «ЭРОТИЧЕСКИЕ СНЫ КЛЕО­
ПАТРЫ»
05.40 «ФИЛАДЕЛЬФИЯ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

07.30 Музыкальный канал
08.55 «Млечный путь»
09.00 «Факт»
09.20 Погода
09.25 «Приключения Конана-варва­
ра»

09.50 «Шинзо»
10.15 «Уолтер Мелон»
10.45 «Футурама»
11.45 «Очевидец» _ .
12.45 «ДОМИК С СОБАЧКОЙ»
13.50 «Криминальное чтиво»
14.30 «Пятое колесо»
14.50 «КУЛАК ЯРОСТИ»
17.10 «Дорргая передача»
17.45 «ДРАИВ»
20.00 «Неделя» с М. Максимовской
21.00 «ПРИШЕЛЬЦЫ»
23.30 «Дорогая передача»
00.00 «Джекпот»
01.00 «ДОРОГА В ЛАС-ВЕГАС»
03.10 Ночной музыкальный канал
05.10 «Дикая планета»

СТС/БСТ
07.00 «ФАДЖ-НЕПОСЕДА»
08.35 «Медвежонок на дороге»
08.45 Метеоновости БСТ
08.50 «Табалуга»
09.20 «Смешарики»
09.30 Новости БСТ
09.45 Метеоновости БСТ
10.00 «Том и Джерри»
10.15 «Полундра!»
10.45 «Том и Джерри»
11.05 «СЕСТРЕНКА С ПРИВЕТОМ»
13.00 «Самый умный»
15.00 «Спасите, ремонт!»
16.00 Фильмы производства «ВВС»
17.00 «Победе - 60». Ветеранам 
Братска посвяшается
17.25 Метеонррости БСТ
17.30 «ШЕСТОЙ ДЕНЬ»
19.50 Метеоновости БСТ
19.55 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
20.50 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
22.00 «САНТА-КЛАУС»
00.05 «В субботу вечером»
01.35 Триллер «СУДЬБА-ЗЛОДЕИ- 
КА»
03.25 «МАСКИ»
05.00 «ПАРЕНЬ НА СКЕЙТЕ»

«КУЛЬТУРА», 
ТРК «Мы»

08.00 «Новости «Мы»
08.10 «Евроньюс»
11.10 «Библейский сюжет»
11.40 «ГЛАВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ»
12.45 «Кто в доме хозяин»
13.15 «Недлинные истории»
13.30 «СТАРИК ХОТТАБЫЧ»
14.50 «С легким жанром!»
15.15 Погода
15.20 «Наедине с природой»
15.50 «Атланты. В поисках истины»
16.15 «Написано войной»
16.20 «ВЕЧНО ЖИВЫЕ». Спектакль
18.45 «Дэн Крикшэнк: рейдеры про­
павшего искусства»
19.40 Погода
19.45 «В вашем доме»
20.25 «Магия кино»
21.00 «Штрих» с В. Скворцовым
21.35 «Блеф-клуб»
22.15 Погода
22.20 «Больше, чем любовь»
23.00 «Новости культуры»
23.15 «Написано войной»
23.25 «СЛОВО МОЕГО ОТЦА»
00.45 «Человек в железной маске»
01.30 «Пасхальная сюита»
Спортивный канал «7ТВ»

02.30 «Звезда автострады»
02.40 «Формула-1»
03.10 «220 Вольт»
03.30 «Диалоги о рыбалке»
04.00 «Бильярд»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»
07.00 «Спортивные танцы»

ТИТ, 
ТРК «Телеос-1»

08.00 «НАША СЕКРЕТНАЯ ЖИЗНЬ-З»
08.50 «Каламбур»
09.20 «ДЖИВС И ВУСТЕР»
10.05 «Фигли-Мигли»
10.35 «Маски-шоу»
11.00 «ПРИДУРКИ». Комедия
13.05 «Маззи»
13.15 «Сейлормун - супервоин»
14.25 «Маззи»
14.30 «Две блондинки против гря­
зи»
15.00 «Каламбур»
15.30 «Фигли-Мигли»
16.00 «АГЕНТСТВО «НЛС»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «САША + МАША»
18.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
19.00 «Запретная зона»
20.00 «АГЕНТСТВО «НЛС»
21.00 «Цена любви». «Мать-убий­
ца»
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «КОМЕДИ КЛАБ»
00.00 «Секс с Анфисой Чеховой»
00.30 «Секс - инструкции для деву­
шек»
01.00 «Дом-2. После заката»
01.25 «Наши песни»
01.50 «ЛЮБОВЬ НА ШЕСТЕРЫХ»
02.25 «Микс файт: бои без правил»
03.00 «ОДНА СВАДЬБА И НИКАКИХ 
ПОХОРОН»
05.10 «ЛИВЕРПУЛЬ-1»

г Руководителям организаций города, председателям первичных1 
организаций профсоюзов, уполномоченным представителям 

трудовых коллективов, заинтересованным лицам!
Сектор по управлению охраной труда администрации города информи­

рует о проведении тематического семинара «Разработка коллективного 
договора в организации и раздела «Охрана труда». Семинар состоится 
17 мая в 11 часов в школе N° 32 (ул. Депутатская, 9).

Участникам семинара будет выдан сборник методических рекомендаций, 
желающим методматериал может быть предложен в электронном виде.

С заявкой для участия в семинаре и подготовке методических материалов 
следует обратиться в сектор по управлению охраной труда не позже 10 мая.

Телефоны: 43-72-95, 43-82-78.

Первый канал
07.00 Новости
07.10 «ДЕСЯТОЕ КОРОЛЕВСТВО»
07.40 Леонид Ярмольник'в филь­
ме «САШКА»
09.20 «Армейский магазин»
09.50 Дисней-клуб: «Команда Гуф­
фи»
10.10 «В мире животных»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 «Пока все дома»
12.10 «Дог-шоу»
13.00 Новости
13.10 «Живой мир»
14.10 «Дисней-клуб»
14.40 «Ералаш»
14.50 «Пестрая лента»
15.50 «Слабое звено»
16.40 «ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ»
19.00 «Времена»
20.00 Владимир Машков в фильме
«ПАПА»
22.00 «Время»
22.45 «МЕРЦАЮЩИЙ»
00.30 «Бокс. Бои сильнейших про­
фессионалов мира»
01.30 «Человеческое тело. Как за­
ставить мозг работать»
02.30 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
03.20 Боевик «НА ЖИВЦА»
05.30 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

«Россия»
07.00 «ДАЙТЕ ЖАЛОБНУЮ КНИГУ»
08.25 «Колоссальное хозяйство»
08.40 «Военная программа»
09.00 «Вести»
09.10 «Вести - Иркутск»
09.20 «Студия «Здоровье»
09.50 «ТВ Бинго-шоу»
10.05 «Диалоги о животных»
11.00 «Вокруг света»
12.00 «Вести»
12.10 «Вести - Иркутск»
12.20 «Городок». Дайджест
12.50 «Сам себе режиссер»
13.50 «ХА!». Маленькие комедии
14.15 «Парламентский час»
15.00 «Вести»
15.20 «Фитиль № 40»
16.05 «ВЛАДЫКА СУДЬБЫ»
18.25 «Комната смеха»
19.20 «Наши песни»
21.00 «Вести недели»
22.00 «Специальный корреспон­
дент»
22.25 «Я готов на все!»
23.30 Джереми Айронс в фильме
«МАШИНА ВРЕМЕНИ»
01.10 «СКРЫТАЯ УГРОЗА»
02.55 «Формула-1»

НТВ, 
ТРК «Братск»

07.15 Комедия Клода Пиното
«БУМ-2»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Сказки Баженова»
09.45 «Их нравы»
10.25 «Едим дома»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное происше­
ствие»

11.50 Программа про автомобили
12.25 «Дачники»
13.00 «Школа злословия»
14.00 «Сегодня»
14.20 «Военное дело»
15.05 Максим Суханов в фильме 
«ЖЕНЩИН ОБИЖАТЬ НЕ РЕКОМЕН­
ДУЕТСЯ»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Тайны разведки»
17.55 «Своя игра»
18.55 «КОДЕКС ЧЕСТИ-2»
20.00 «Сегодня»
20.35 «Чистосердечное признание»
21.05 «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙНО­
ГО ОТДЕЛА. СЕКТОР ОБСТРЕЛА» 
23.22 «Вечер с В. Соловьевым»
00.30 Евгений Миронов в фильме 
«ВЕЧЕРНИЙ ЗВОН»
02.10 «БЕЗУМНЫЙ МАКС-2»
04.10 «ФИЛАДЕЛЬФИЯ»
05.00 «Сегодня»
05.15 Гэри Суит в фильме «ПРОЕКТ 
АЛЕКСАНДРЫ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

07.30 Музыкальный канал
08.30 «Дикая планета»
09.25 «Приключения Конана-варва­
ра»
09.50 «Шинзо»
10.15 «Уолтер Мелон»
10.40 «Симпсоны»
12.10 «Дорогая передача»
12.45 «Неделя» с М. Максимовской
13.50 «Военная тайна»
14.30 «24»
14.45 «Честная игра»
15.00 «СЕРЕБРЯНЫЙ ЯСТРЕБ»
17.10 «Очевидец»
18.10 «ПРИШЕЛЬЦЫ»
20.30 «24»
21.00 «БЕЗЛИКИЙ»
23.00 «Неизвестные архивы: суеве­
рия»
00.00 «ДРУГОЙ МИР»
02:40 «СУПЕРВОРЫ»
04.15 «Ночной музыкальный ка­
нал»

СТС/БСТ
07.00 «ДАДЛИ СПРАВЕДЛИВЫЙ»
08.15 «Русалочка». Мультфильм
08.45 Метеоновости БСТ
08.50 «Табалуга»
09.20 «Смешарики»
09.25 Метеоновости БСТ
09.30 «Гора Фреглов»
10.00 «Оливер Твист»
10.25 «САНТА-КЛАУС»
12.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
13.00 «Жизнь прекрасна». Ток-шоу
15.00 «Снимите это немедленно!»
16.00 «Кино в деталях»
17.00 «Знай наших!»
17.25, 19.55 Метеоновости БСТ
17.30 «МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ»
22.00 «ОБНАЖЕННОЕ ОРУЖИЕ»
00.00 «ШОУ ТРУМАНА»
02.05 Криминальная драма «ПОС­
ЛЕ ПОЛУНОЧИ»
04.00 «ЖЕЛЕЗНЫЙ ОРЕЛ»

«КУЛЬТУРА», 
ТРК «Мы»

08.00 Погода
08.05 «Евроньюс»
11.00 «Штрих» с В.Скворцовым
11.35 «Перепутовы острова»
12.00 «Тоби Тотц и его Лев». Мульт­
сериал
12.20 «АЙРИК»
13.40 «Легенды мирового кино»
14.10 Мультфильм
15.20 «Наедине с природой»
15.45 Погода
15.50 «Что делать?»
16.35 «Написано войной»
16.40 «ЩЕЛКУНЧИК». Балет
18.35 «ИВАНОВО ДЕТСТВО»
20.05 «Написано войной»
20.10 «Великие романы двадцато­
го века»
20.40 «События недели»
21.15 «Круги на полях и линии в пу­
стыне Наска»
22.00 Погода
22.05 «ГЕНЕРАЛ»
00.15 «Память сердца»
00.55 «Гармонист»
01.20 «Память сердца»
Спортивный канал «7ТВ»

02.15 «Музыкальный трек» 
02.30, 03.10 «220 Вольт» 
02.40 «Gillette World Sport»
03.30 «Диалоги о рыбалке»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»
07.00 «Спортивные танцы»

тнт, 
ТРК «Телеое-1»

08.00 «НАША СЕКРЕТНАЯ ЖИЗНЬ»
08.50 «Каламбур»
09.20 «Дживс и Вустер». Комедий­
ный сериал
10.05 «Фигли-Мигли»
10.35 «Маски-шоу»
11.00 «ДЕСТИНИ ВКЛЮЧАЕТ РА­
ДИО». Трагикомедия
13.25 «Маззи» ,
13.40 «Сейлормун - супервоин»
14.25 «Маззи»
14.30 «Маски-шоу»
15.00 «Каламбур»
16.30 «Фигли-Мигли»
16.00 «АГЕНТСТВО «НЛС»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «САША + МАША»
18.30 «Две блондинки против гря­
зи»
19.00 «Школа ремонта»
20.00 «АГЕНТСТВО «НЛС»
21.00 «Запретная зона»
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «САША + МАША»
23.30 «СМЕШНЫЕ И ГОЛЫЕ»
00.00 «Секс с Анфисой Чеховой»
00.30 «Секс - инструкция для деву­
шек»
01.00 «Дом-2. После заката»
01.25 «Наши песни»
01.50’ «ЛЮБОВЬ НА ШЕСТЕРЫХ»
02.25 «Микс файт: бои без правил»
03.00 «КТО СКАЖЕТ ПРАВДУ?». Ко­
медия
05.15 «ЛИВЕРПУЛЬ-1»

Сообщение
о проведении годового общего собрания 

открытого акционерного 
общества Падун-хлеб"

Полное фирменное наименование общества: открытое акционерное 
общество «Падун-хлеб».

Место нахождения общества: 665712, Иркутская обл., г. Братск, пром- 
площадка хлебозавода.

Место проведения собрания (адрес, по которому будет проводить­
ся собрание): 665712, Иркутская обл., г. Братск, промплощадка хлебоза­
вода, здание администрации ОАО «Падун-хлеб».

Вид собрания: годовое общее собрание акционеров.
Форма проведения собрания: совместное присутствие акционеров для 

обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, по­
ставленным на голосование, без предварительного направления (вруче­
ния) бюллетеней для голосования до проведения общего собрания акци­
онеров.

Sara проведения общего собрания акционеров: 7 мая 2005 года, 
ремя проведения годового общего собрания акционеров: в 10 часов.

Время начала регистрации участников собрания: 9 часов 45 минут.
Список лиц, имеющих право на участие в годовом общем собрании ак­

ционеров, составлен по данным реестра владельцев именных ценных бу­
маг общества по состоянию на 7 апреля 2005 года.

Повестка дня годового общего собрания акционеров:
1. Утверждение годового отчета.
2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов 

о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) общества за 2004 год.
3. Избрание совета директоров общества.
4. Избрание ревизионной комиссии общества.
5. Утверждение независимого аудитора общества.
6. Утверждение изменений и дополнений в устав общества.
7. Избрание счетной комиссии.
С информацией (материалами), подлежащей предоставлению акционе­

рам при подготовке к проведению годового общего собрания акционе­
ров, можно ознакомиться в течение 20 дней до даты проведения собра­
ния по адресу (адресам): 665712, Иркутская обл., г. Братск, промплощадка 
хлебозавода, здание администрации ОАО «Падун-хлеб».

Общество по требованию лица, имеющего право на участие в общем 
собрании акционеров, представляет ему копии данных документов.

Участнику общего собрания акционеров необходимо иметь при себе пас­
порт или иной документ, удостоверяющий личность, а для представителя 
акционера - также доверенность на право участия в общем собрании ак­
ционеров и (или) документы, подтверждающие его право действовать от 
имени акционера без доверенности.

По вопросам проведения общего собрания акционеров обращать­
ся по телефону 56-40-04. Совет директоров о6щества.

В ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ.

УЗоЗд^авлявм!
Дорогой наш Василий Ива­

нович ДУБЫНИН! От всей 
души поздравляем вас, вете­
рана педагогического труда, 
одного из лучших директоров 
школ Братского района, с 80- 
летним юбилеем!
Л1акие уа/Иы к/газуную^.

не чаайо.
Но коль н/шшла сей день

6ай/1ечазйь nofia, 
Мы озй ддшн желаем мною 

счаайьа, 
ТПелла, здо[ю£ья, бод(юайи, 

qofya. 
Мы помним о вас и любим.

Управление образования, 
РК профсоюза, коллективы 

Ключи-Булакской 
и Кумейской школ.

Братский 
драматический театр

приглашает на спектакли: 
16 апреля - «Без вины винова­
тые», 17 апреля - «НОМЕР 
ЛЮКС», 21 апреля - «ПОКА 
ОНА УМИРАЛА», 22 апреля - 
«РЯДОВЫЕ».

Начало спектаклей в 18 часов.

Благодарю!
Благодарю женщин, вернувших 
сумку с документами и деньгами, 
оставленную в поликлинике на ул. 
Подбельского 7 апреля. Вы меня 
избавили от многих проблем. Дай 
Бог вам здоровья!
С уважением Т. Н. БЕЛИКЬЯН.


